do Plano 2020 e a outorga de novas Opções; e (ii) consignação da renúncia do diretor Alberto Cimenti
Neto. Deliberações: Os conselheiros aprovaram, por unanimidade e sem ressalvas: (i) o 7º Programa de
Outorga de Opções no âmbito do Plano 2020, bem como a outorga de 825.000 (oitocentas e vinte e cinco
mil) opções para determinados executivos, empregados e prestadores de serviços, a serem adquiridas ao
longo de 4 (quatro) anos, autorizando a Diretoria a praticar todos os atos necessários à implementação do
referido programa; e (ii) a consignação da renúncia do Sr.